РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2017г. № 161-п

О создании оргкомитета, ответственного за проведение I и II этапов

областного конкурса «Семья. Экология. Культура» на территории

Мысковского городского округа

С целю привлечения населения Мысковского городского округа к

решению вопросов сохранения и бережного отношения к окружающей среде

родного города и формирования экологической культуры жителей нашего

города, во исполнение Распоряжения Коллегии Администрации Кемеровской

области от 11 ноября 2016г. № 483-р, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского

округа:

1. Утвердить состав оргкомитета, ответственного за проведение I и II

этапов областного конкурса «Семья. Экология. Культура» на территории

Мысковского городского округа, приложение.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Мысковского городского округа от 10.06.2014г. № 1224-п «О создании

оргкомитета, ответственного за проведение I и II этапов областного конкурса

«Семья. Экология. Культура» на территории Мысковского городского округа»

(в редакции от 23.01.2015г. № 125-п, от 17.12.2015г. № 2868-п).

3. Консультанту-советнику организационного отдела (А.А. Смирнов)

разместить данное постановление на официальном сайте администрации

Мысковского городского округа.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам С.А. Коваль.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 27.01.2017 № 161-п

Состав

оргкомитета, ответственного за проведение I и II этапов областного

конкурса «Семья. Экология. Культура» на территории Мысковского

городского округа

№ п/п Ф.И.О. Должность

1 Коваль Светлана

Александровна

- и.о. заместителя главы Мысковского

городского округа по национальной

политике и социальным вопросам,

председатель оргкомитета

2 Борисов Андрей

Сергеевич

- заместитель главы  Мысковского

городского округа по экономике и

промышленности

3 Ленская Ольга

Станиславовна

- заместитель начальника МКУ «Управление

образованием Мысковского городского

округа», заместитель председателя

оргкомитета

4 Дудкина Светлана

Михайловна

- начальник МКУ «Управление культуры,

спорта, молодежной и национальной

политики Мысковского городского округа»

5 Букина Татьяна

Васильевна

- начальник Управления социальной защиты

населения Мысковского городского округа

6 Скоробогатова Наталья

Юрьевна

- руководитель Органа ЗАГС г. Мыски

  (по согласованию)

7 Кульчицкий Александр

Михайлович

- директор МКУ  «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского

городского округа»

8 Угарова Евгения

Александровна

- начальник отдела воспитательной работы и

дополнительного образования МКУ

«Управление образованием Мысковского

городского округа», секретарь оргкомитета

Заместитель главы Мысковского

городского округа по управлению

аппаратом администрации                                                          Г.М. Пушная